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Concepúo

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PER[4ANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTII/ULOS A SERVIDORES PUBLICOS

iIATERIALES Y SUTINISIROS

Í\,{ATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUÍ\'ENTOS Y ART1CULOS OFI CIALES

ALII\iIENTOS Y UTENSILIOS

IiIqTERIAS PRIIVIAS Y IiIATERIALES OE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

I/IATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARI\,{ACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COI/BUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y
ARNCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVI CI OS PROFESI ONALES. CI ENTI FI COS. TECNI COS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
I,IANTEN I MI ENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUELICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIATES

OTROS SERVICIOS GENERALES

IRANS FE RE NCIAS, AS IGNACIONES, S U BSIDIOS Y OIR'

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES 
'ITJEBLES, 

INif,JEBLES E INTANGIALES

Í\iIOBILIARIO Y EOUIPO OE ADMINISTRACION

IiIOBILIARIO Y EOUIPO EDUCACIONAL Y RECREAIIVO

EOUIPO E INSTRUMENTAL ¡/I|EDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EOUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

[ilAQUlNARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLAStFtCACtON POR OBJETO DEL GASTO (CAPtruLO y CONCEpTO)

OEL 01 ENEROAL 31 DE JULIO DE 2018

Egresos

Aprobado Ampliaciones '/ iilodilicado
iKeoucctones,

1,374,177.00

722,400.00

0.00

I 84,809.00

0.00

466,968.00

0.00

0.00

86,553.00

37,548.00

1 0,200.00

500.00

11,900.00

0.00

17,200.00

7,755.00

0.00

1,4s0.00

147,003.00

0.00

4,070.00

2,500.00

0.00

730.00

7,840.00

4,760.00

60,283.00

66,820.00

12,600.00

0.00

0.00

1 2,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 ,t,371,177.00

26,638.00 695,762.00

0.00 0.00

0.00

0.00

26,638.00

0.00

0.00

1,464.00

4,123.50

697.57

112.00

2,448.68

0.00

829.99

688.40

0.00

198.00

12,31 3.30

100.00

I ,718.00

700.00

't,591.52

2,380.00

2,042.84

533.94

17,774.80

¡180.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,8¡19.30

0.00

1 0,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 84,809.00

0.00

493,606.00

0.00

0.00

E8,017.00

41,67r.s0

r 0,897.57

9 t 2.00

9,451.32

0.00

16,370.01

7,066.50

0.00

1,648.00

I 34,689.70

1 00.00

5,788.00

3,200.00

1 ,591.s2

3,110.00

5,797.16

s,293.94

42,508.20

67,300.88

1 2,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

1 0,849.30

0.00

1 0,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

678,093.00

392,347.00

0.00

34,890.00

0.00

250,856.00

0.00

0.00

34,248.80

12,955.23

6,132.21

812.00

1,411.36

0.00

11,000.00

1,740.00

0.00

198.00

54,997.97

100.00

2,438.00

3,200.00

1,591.52

2,380.00

0.00

1 ,'t 62.s0

3,796.9s

40,329.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'| 0,8¿19.30

0.00

10,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

678,093.00

392,347.00

0.00

34,890.00

0.00

250,856.00

0.00

0.00

34,248.80

12,955.23

6,132.21

812.00

1,411.36

0.00

11,000.00

1,740.00

0.00

198.00

54,997.97

100.00

2,438.00

3,200.00

1,591.52

2,380.00

0.00

1 ,162.50

3,796.95

40,329.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,8¡19.30

0.00

1 0,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

696,084.00

303,41 5.00

0.00

149,919.00

0.00

242,750.00

0.00

0.00

s3,768.20

28,7',t6.27

4,765.36

1 00.00

8,039.96

0.00

5,370.01

5,326.60

0.00
'l,¡¡50.00

79,691.73

0.00

3,350.00

0.00

0.00

730.00

5,797.16

4,',t3',t.44

38,71',t.25

26,971.88

12,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPTruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 31 OE JULIO DE 2OI8

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos

l/bdificado Dev engado PagadoGoncepto

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES OE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PARIICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gasto

Subej ercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

778,1 89.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

778,189.07 842,143.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces ycontienen toda la información
referente a la situación y/o los resultados del Inst¡tuto Municipal para la Juventud del Municipio de pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad yveracidad de las mismas, yasimismo asumimos la responsabilidad derivada
de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

L.C.P. Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALruZAR
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